PORTO VELHO-RO, QUINTA-FEIRA, 03 DE SETEMBRO DE 2020.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

 TORNA SE PÚBLICO PEDIDO DO TERMO DE OUTORGA PARA POÇO AMAZÔNICO

A empresa MADEIREIRA APULEIA LTDA, CNPJ: 10.670.039/0001-70,
torna público que requer junto à secretaria de estado e
desenvolvimento ambiental - SEDAM o pedido de OBTEÇÃO DO TERMO
DE OUTORGA DE POÇO AMAZÔNICO, localizado na AVENIDA AYRTON
SENNA, LOTE 48, GLEBA 04 – SETOR INDÚSTRIAL - do Município de
Buritis - Rondônia, sob as seguintes coordenadas:  latitude 10°12’6,90 " S
e longitude: 63°51'7,10 " O.

Porto Velho – 03 de setembro de 2020

Marli Lustosa Nogueira
Bióloga, Registro no CRBio: 052968/06-D

Responsável técnica

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

		2020-09-03T11:07:18-0400
	CMP COMUNICACAO E ASSESSORIA LTDA:08742048000187